PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.10.2010  № 137-р/адм
О закрытии движения трамваев по проспекту Гагарина (от  улицы Николаева до областной больницы)
В связи с проведением капитального ремонта проспекта Гагарина,  в целях обеспечения перевозок пассажиров, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Закрыть движение трамваев по проспекту Гагарина (от улицы Николаева до областной больницы) с 12.10.2010.

2. Муниципальному унитарному трамвайно-троллейбусному предприятию города Смоленска (В.А. Курашин):

2.1. Организовать движение трамваев:

- по маршруту № 1 до остановки «улица Багратиона»;
- маршрут № 4 продлить от железнодорожного вокзала до микрорайона Ситники.
2.2. Закрыть движение трамваев по маршруту № 3.

3. Муниципальному унитарному предприятию «Автоколонна – 1308» (В.А. Иванов), ООО «СОООПП» (Д.А. Миначев), ООО «Смоленский центр Ютонг» (С.В. Недорубков):

- продлить автобусный маршрут № 33 от Колхозной площади до железнодорожного вокзала;
- организовать движение транспорта по маршруту № 23 по следующей  схеме: железнодорожный вокзал – Колхозная площадь – улица Большая Советская – площадь Победы – проспект Гагарина – Киевский переулок. Муниципальному унитарному предприятию «Автоколонна – 1308»  в период с 5.40 до 8.25 и с 13.25 до 17.55 обеспечить перевозки по данному маршруту до остановки «Электроламповый завод».

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы города Смоленска Бочкарева А.С.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации города Смоленска

               К.Г. Лазарев